
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 12. november 1998.a nr 3309 

Muudatused Tartu linna 
1998. a eelarves 

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 1997. a määruse nr 31 "Tartu linna 1998. a 
eelarve kinnitamine" p 3 ja p 7 ning esitatud taotlusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Teha linna 1998. a täpsustatud eelarves muudatused vastavalt lisale. 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

3#, < & 
Andrus Ansip 
linnapea Jüri Mölder 

linnasekretär 



Lisa 
Tartu linnavalitsuse korraldusele 
nr33P9 ..12november 1998. a 

Ümberpaigutused linna 1998. a eelarves 

krediidikäsutaja osa ptk § art 
alaeelarve 

maht 
tuhkr 

muudatuse 
osatähtsus 

%%-des 

muudatus 
tuh krooni 

Kultuuriosakond 75 17 01 73 3 000.0 100.0 -3 000.0 

Linnavarade osakond 75 17 02 73 3 000.0 

Linnaarst 77 35 01 54 1 547.9 4.5 -70.0 
52 12.9 -200.0 
37 17.4 270.0 

77 21 01 36 339.23 1.2 -4.0 
49 0.4 -1.3 
34 1.6 5.3 

Jür i Mölder#> 
l innasekretär 

up98.xls 11.11.98 12:37 1 


